
7 marca 2022

Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych, Suchawa, 6 marca 2022
r.

6 marca 2022 r. w Suchawie, gmina Wyryki, odbyły się obchody X edycji Biegu Pamięci Żołnierzy
Wyklętych  Tropem  Wilczym.  W  zawodach  biegowych,  których  celem  było  oddanie  hołdu
żołnierzom polskiego podziemia antykomunistycznego działającego w latach 1944 – 1963 w obrębie
granic II Rzeczypospolitej Polskiej, wzięło udział ok. 130 osób, w tym przebywający w Suchawie
uchodźcy z Ukrainy.

Po raz trzeci lokalnym organizatorem biegu był Urząd Gminy Wyryki, zaś współorganizatorem Klub
Sportowy „Agros” Suchawa i Fundacja Wolność i Demokracja (organizator ogólnopolski). Pomoc
została  udzielona  także  przez:  Nadleśnictwo  Włodawa,  1.  Włodawską  Drużynę  Harcerek
„Czeremcha” im. Henryki Bartnickiej-Tajchert, Koło Gospodyń Wiejskich „Swańki” z Wyryk, Koło
Gospodyń Wiejskich „Suchawianki” z Suchawy, Ochotniczą Straż Pożarną w Wyrykach.

Bieg na dystansie 1963 m miał charakter honorowy i był dostępny dla wszystkich, jego uczestnicy
otrzymali pakiety biegowe obejmujące pamiątkową koszulkę, bidon, kod dostępowy do audiobooka
poświęconego  Żołnierzom Wyklętym, okolicznościową torbę oraz medal pamiątkowy.

Zawody biegowe odbyły się na dystansie 5000 m. Zwycięzcy, poza pakietem biegowym otrzymali
także pamiątkowe puchary, dodatkowo I miejsca zostały nagrodzone statuetką biegową.

W kategorii kobiet wyniki zawodów były następujące:

I miejsce: Martyna Jaworska (Kulczyn) z czasem 22:40; II miejsce: Monika Milart (Mościce Dolne)
z czasem 24:57; III miejsce: Jagoda Baj-Horbaczewska (Różanka) z czasem 26:49;.

https://wyryki.eu/tropem-wilczym-bieg-pamieci-zolnierzy-wykletych-suchawa-6-marca-2022-r-2/


W kategorii mężczyzn wyniki zawodów były następujące:

I miejsce: Tomasz Pawłowski (Lack) z czasem 18:38; II miejsce: Dariusz Ryć (Zabrodzie) z czasem
21:20; III miejsce: Piotr Leśniak (Włodawa) z czasem 21:52.

Dekoracji  zwycięzców  dokonali:  Wójt  Gminy  Wyryki  Mirosław  Torbicz  oraz  Nadleśniczy
Nadleśnictwa Włodawa Jacek Jabłoński, pozostali uczestnicy biegu na obu dystansach pamiątkowymi
medalami zostali uhonorowani przez, także uczestniczących w zawodach: radnego Rady Powiatu we
Włodawie  Piotra  Gorgola,  radnego Rady  Powiatu  we Włodawie  Mariusza  Zańkę oraz  Zastępca
Burmistrza Włodawy Wiesława Holaczuka.

Po zakończonym biegu uczestnicy mogli posilić się ciepłym posiłkiem przygotowanym przez koła
gospodyń wiejskich.
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